АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

29.05. 2013 № 23-р

О проведении праздника,
посвящённого Дню Защиты детей

С целью пропаганды и популяризации детского художественного творчества, выявления лучших творческих коллективов и поддержки одаренных детей Святославского муниципального образования и в связи с Днем Защиты детей

1. Организовать и провести 01 июня 2013 года с 10.00 часов на площади около здания администрации Святославского муниципального образования праздник, посвященный Дню Защиты детей «Счастливая улыбка детства»
2. Заместителю Главы администрации Святославского МО С.А.Алтынникову обеспечить:
2.1. Информирование о предстоящем проведении праздника: отдел полиции № 2 в составе МО МВД РФ «Балашовский»
2.2. Перекрытие участка подъезда к административному зданию 1 июня 2013 года с 10.00 часов до 13.00 часов по улице Кооперативная 2 А
3.Главному специалисту администрации Святославского МО Комиссаровой О.Ю. совместно с директором СДК с.Святославка Минахиной Н.А.
(по согласованию) провести информирование в МКОУ СОШ с.Святославка, в детском саду «Радуга», населения Святославского МО о проведении праздника
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Комиссарову О.Ю.

Глава администрации А.М.Бескровный